
采购清单

采购单位 西安市小王涧国有生态林场 备案函号 ZCBN-西安市-2025-01350

项目名称 森林资源本底调查服务项目

财政拨款 ¥ 1,390,800.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
森业经营
与管理服

务
1项

1,390,800
.00

1 项
1,390,800

.00

调查公司具有林业调查
规划设计资质，调查人
员须具备较强的专业能
力，在调查前应进行充
分的准备工作，擅长外
业调查工作，有较强的
数据处理及分析工作；
同时，应具备丰富的实
践经验，能够运用专业
知识准确判断调查过程
中出现的各种问题，并
提出合理的解决方案。
此外，还须具备良好的
沟通能力和团队协作精
神，以便与相关部门、
人员进行有效地沟通协
调，共同完成调查任
务。 项目负责人应具
备林业相关专业副高级
及以上工程师职称资
质，且具有不少于5年
的森林资源调查项目管
理经验；合理配备人员
数量；准确把握调查进
度；保证数据安全。
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